
ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

ne 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Titulli Emertimi
i

vitit paraardhes

Viti 2016

Viti 2017
Plan Fillestar 

Viti 2017

Plan i Rishikuar 

Viti 2017

 Plani i 

Periudhes/progresiv

i

Periudhes/progresiv

01140

Shërbime për Teknologjinë dh 

Inovacionin (Autoriteti 

Shtetëror për Informacionin 

Gjeohapësinor (ASIG) 92,244.2 185,750.0 191,450.0 107,953.4 107,953.4 59,065.1 -48,888.3

0002 Programi 2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0003 Programi 3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0004 Programi 4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0005 Programi 5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

......... ...........

92,244.2 185,750.0 191,450.0 107,953.4 107,953.4 59,065.1 -48,888.3

92,244.2 185,750.0 191,450.0 107,953.4 107,953.4 59,065.1 -48,888.3

Emri

Firma

Data

Lorenc Çala

Drejtor i Përgjithshëm

Shpenzimet e Ministrisë/Institucionit

Totali 

Institucione te tjera Qeveritare

Totali i Shpenzimeve te ASIG

Diferenca

87

Programet

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit 



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"
ne 000/leke

Emri i Grupit Institucione të tjera Qeveritare Kodi i Grupit 87

Programi Shërbime për teknologjinë dhe Inovacionin Kodi i Programit 01140

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit 

paraardhes

Viti 2016

Plan                   

Viti 2017

Plan Fillestar Viti 

2017

Plan i Rishikuar Viti 

2017

 Plani i 

Periudhes/progresiv

i

Periudhes/progresiv

600 Paga 20,778.2 44,000.0 44,000.0 44,000.0 44,000.0 34,167.0 -9,833.0

601 Sigurime Shoqërore 3,365.9 7,200.0 7,900.0 7,900.0 7,900.0 5,575.0 -2,325.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 9,992.9 23,000.0 23,000.0 23,000.0 23,000.0 10,655.6 -12,344.4

603 Subvencione 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 941.6 2,000.0 1,000.0 1,000.0 1,000.0 921.9 -78.1

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 35,078.6 76,200.0 75,900.0 75,900.0 75,900.0 51,319.5 -24,580.5

230 Kapitale të Patrupëzuara 7,550.0 7,400.0 7,600.0 7,600.0 192.0 -7,408.0

231 Kapitale të Trupëzuara 57,165.6 102,000.0 108,150.0 24,453.4 24,453.4 7,553.6 -16,899.8

232 Transferta Kapitale 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 57,165.6 109,550.0 115,550.0 32,053.4 32,053.4 7,745.6 -24,307.8

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali Shpenzime Kapitale 57,165.6 109,550.0 115,550.0 32,053.4 32,053.4 7,745.6 -24,307.8

0.0

92,244.2 185,750.0 191,450.0 107,953.4 107,953.4 59,065.1 -48,888.3

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtor i Përgjithshëm

Art.

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Emertimi

Lorenc Çala


